

Aurora Park Water Main Replacement
Bel Aire, Kansas
6/29/2021

Item	Quantity		Unit Price	Total
Water Items				
WL Pipe 8"	1654	lf	65.00	107,510.00
DICL SJ Pipe 8"	5	lf	100.00	500.00
DICL SJ Pipe 6"	10	lf	100.00	1,000.00
Gravel Road/Driveway Removed & Replaced	91	sy	25.00	2,275.00
Remove & Reset Culvert Pipe	3	ea	1,200.00	3,600.00
Water Meter Service (Long)	8	ea	1,650.00	13,200.00
Water Meter Service (Short)	5	ea	1,550.00	7,750.00
Fire Hydrant Assembly	2	ea	5,500.00	11,000.00
Abandon Existing FH	2	ea	1,000.00	2,000.00
MJ Gate Valve Assembly 8"	2	ea	2,700.00	5,400.00
MJ Gate Valve Assembly 6"	1	ea	2,500.00	2,500.00
Connect to Existing 8"	2	ea	9,000.00	18,000.00
Connect to Existing 6"	1	ea	7,000.00	7,000.00
Site Clearing	1	LS	12,141.00	12,141.00
Site Restoration	1	LS	10,000.00	10,000.00
Traffic Control	1	LS	3,500.00	3,500.00
Cut, Cap & Abandon Exist	1	LS	2,727.00	2,727.00
Sand Back Fill, Jet and Vibrate	437	LF	22.00	9,614.00
Sub-total				\$219,717.00

41st Street Water Main Replacement
Bel Aire, Kansas
6/29/2022

Item	Quantity		Unit Price	Total
Water Items				
WL Pipe 8"	961	lf	84.00	80,724.00
DICL SJ Pipe 6"	15	lf	100.00	1,517.00
8" RJ Pipe, Directional Drilled	131	lf	140.00	18,340.00
Remove & Replace Existing Concrete Driveways	81	sy	110.00	8,910.00
Sand Back Fill, Jet and Vibrate	203	lf	22.00	4,466.00
Water Meter Service (Short)	10	ea	1,550.00	15,500.00
Fire Hydrant Assembly	1	ea	5,500.00	5,500.00
MJ Gate Valve Assembly 8"	2	ea	2,700.00	5,400.00
Temporary Blowoff Assembly	2	ea	3,000.00	6,000.00
Connect to Existing 10"	1	ea	9,000.00	9,000.00
Connect to Existing 8"	1	ea	9,000.00	9,000.00
Connect to Existing 6"	2	ea	4,000.00	8,000.00
Replace Existing 1" Service Line	1	LS	1,650.00	1,650.00
Site Clearing	1	LS	16,037.00	16,037.00
Site Restoration	1	LS	15,000.00	15,000.00
Traffic Control	1	LS	3,000.00	3,000.00
Cut, Cap & Abandon Exist	1	LS	2,727.00	2,727.00
Sub-total				\$210,771.00